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FRONËZIMI I KRYEPISKOPIT TË TIRANËS, 
DURRËSIT DHE GJITHË SHQIPËRISË, + JOANIT





Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë fton të gjithë të marrin pjesë:
• të shtunën, më 29 mars 2025, ora 11:00 – në Ceremoninë e Fronëzimit të 
Kryepiskopit të Tiranës, Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë, +Joanit.
• të dielën, më 30 mars 2025 – në Liturgjinë e parë të Kryepiskopit Joan, me 
pjesëmarrjen e Sinodit tonë të Shenjtë dhe shumë delegacioneve nga Kishat e tjera 
Orthodhokse.
Shërbesat do të zhvillohen në Katedralen “Ngjallja e Krishtit”, Tiranë.
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https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0hfi6eMwU5JPNW12sHjDfuCmvKkMJmGoPEz6R3Zb7vXMELRBWrry21ntB6nmkJkZQl

